
UCHWAŁA NR XXIV/145/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 5 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/142/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/142/2020 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 16 września 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego wprowadza się zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy 
zł 00/100 gr).”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Kredyt długoterminowy zostanie zaciągnięty na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
w 2020 roku.”. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: FFA6C33A-47BF-43FC-93B0-1714DFA50ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/145/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 5 października 2020 r. 

Uzasadnienie  

Postanawia się zmniejszyć kwotę kredytu długoterminowego o kwotę 50.000,00 zł. Kredyt w całości 
przeznacza się na pokrycie deficytu budżetu gminy na rok 2020.

Id: FFA6C33A-47BF-43FC-93B0-1714DFA50ACB. Podpisany Strona 1


		2020-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




